Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/SM N° 490/2007.
Em, 10 de dezembro de 2007.

SHULÊNIO MULINARI, Vereador signatário deste, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja
encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal,
onde solicita o seguinte pedido de providência:

Que seja providenciado pavimentação para todas as ruas mais
íngremes de nossa cidade, principalmente as da comunidade de Iriri e do
Loteamento Anchieta, evitando assim, transtomos para os moradores dessas
vias que em dias chuvosos ficam impossibilitados de transitarem, e que
dificulta também, o tráfego de veículos.

Estou certo, que o ilustre chefe do Executivo, sempre sensibilizado
com os problemas de nosso povo, providenciará o mais rápido possível, para
que a população desfrute desse serviço, que será muito bem recebido e
jamais esquecido por todos da comunidade.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de dezembro de 2007.

Câmara Munitipai de Anchieta (tS)
Aprovado por

Sala das Sessôes_AR|__á^/-^^^
PreíT

SHULÊNIO MULINARI

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 I344-www.camaraanchieta.com.br